
ZARZĄDZENIE NR 96/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie udzielenia - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani 
Marcie Brzuska, pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - upoważnienia do 

prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych.

Na podstawie art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r o świadczeniach rodzinnych (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013r., poz.1456 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam – na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Pani Marcie 
Brzuska, pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – upoważnienia do prowadzenia 
postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (jednolity tekst: Dz. U. z 2013r., poz.1456 z późn. zm.). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 897A89A9-CE79-4505-9111-32EAF9DE8981. Uchwalony Strona 1




